安庆师范学院学生社团联合会文件

院社联字 [2015]9号

                 ★
关于公开竞聘学生社团联合会主席团成员的通知
各学院团总支、学生会、学生社团：

根据《安庆师范学院学生社团联合会章程》的要求。为进一步发挥学生社团联合会的服务和管理功能，充实学生社团干部队伍，促进学生社团健康快速发展，经研究决定，现面向全校公开竞聘学生社团联合会主席团成员。

现将有关事宜通知如下：

竞聘条件

1、拥护党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义；

2、遵纪守法，品德高尚，无违纪行为；

3、热心服务集体和广大同学，积极肯干，有奉献精神，能起骨干带头作用；

4、学习态度端正、成绩良好，综合测评名列班级前1/3；

5、曾担任学院学生会主要学生干部或校学生会、学生社团联合会部长（含副部长）级以上干部。社团推荐同学应当至少担任过社团主要学生干部；

6、对社联的发展有明确的思路，能针对社联现状提出合理建议；

7、全日制在校12、13级学生。

二、竞聘程序

1、各竞聘同学需填写一份安庆师范学院学生社团联合会主席团竞聘表（附件1）并附申请书一份以及个人事迹陈述材料。

2、由学生社团联合会初选主席团候选人资格，并报校团委，经校团委老师审批公示无异议后确定主席团名单并全校公布。

三、竞聘要求

所有申请竞聘的同学须在2015年6月15日前关注安庆师范学院学生社团联合会官方微博，（新浪微博:安庆师范学院学生社团联合会http://e.weibo.com/u/2395206234；腾讯微博:安庆师范学院社团联合会：http://t.qq.com/sl2206587045），并在#安师院2015社联换届#话题下发布报名个人信息(即姓名+性别+院系专业)申请书链接并@社联微博，我们将根据竞聘人的材料对竞聘人进行宣传报道。

竞聘安排

6月7日—6月15日：资格申报（填写表格并交至行政楼南606）；

6月17日：统一笔试

6月18日：统一面试

6月24日：征求校团委及各学院意见

6月25日—6月26日：确定名单，公示

附：《学生社团联合会主席团竞聘表》

安庆师范学院学生社团联合会

                                  二○一五年六月六日
报：校团委

发：各学生社团

附：

安庆师范学院学生社团联合会主席团竞聘表

	姓    名

	性    别

	政治面貌

	一寸
照片

	所属学院

	年级专业

	联系方式

	（可附页）

个人事迹
	见附件一

	（可附页）

工作思路
	见附件二

	学生社团联合会意见
	院系团总支意见
	校团委意见

	         签名：
         年  月  日
	 （盖章）
          年  月  日
	                        （盖章）
             年  月  日

 学生社团联合会  2015年6月制